Deuteronomium.

- 4 Vos tulit Dominus &
 eduxit de fornae ferrea
 Ægypti. par. 1. pa. 175.
 num. 9.

Hec

A V T H O R I T A T V M.

- Hęc est vestra sapientia co-
 ram populis. vt audiен-
 tes vniuersi praecepta hęc
 dicant. &c. par. 1. p. 309.
 num. 29.
 6 Dominus Deus noster
 Deus unus est. par. 1. p.
 56. num. 18.
 11 Omnis locus quem cal-
 cauerit pes vester. vester
 erit. par. 1. p. 367. num.
 16.
 12 Terra ad quam ingredie-
 ris possilendam non est
 sicur teſte Ægypti. &c.
 par. 1. p. 259. num. 7.
 15 Si vobis ex fratribus tuis
 ad paupertatem deuenie-
 rit. par. 1. p. 380. nu. 9.
 17 Erit vita tua pendens
 ante te. par. 1. pa. 461.
 num. 10.
 18 Si tibi voluerit persua-
 dere frater tuus. &c. ne
 parcat ei oculus tuus,
 &c. part. 1. pa. 416. num.
 34.

- 21 Si genuerit homo filium
 cōsumacē & pectorum,
 &c. lapidibus cum ob-
 ruerit populus ciuitatis.
 par. 1. p. 201.

- 23 Non abominaberis Æ-
 gyptum. quia adueni-
 tui isti in terra eiu. par. 1.
 p. 52. num. 6.
 18 Percutiat te Dominus
 exitate & amertia. part.
 2. p. 11. num. 14.

Dabit Dominus animam
 coasumptam mortore. &
 erit vita tua quasi pen-
 dens ante te. par. 1. pag.
 324 num. 27.

30 Testes inuoco hodie
 eos & terrā quod pro-
 posuerim vobis vitam &
 mortem. benedictionem.
 & maledictionem. par. 1.
 p. 103. num. 36.

32 Vua eorum felis. &
 botrus amarissimus. par.
 1. pag. 9. numero 34. &
 par. 1. p. 149. nu. 45.

Deuorabunt eos aues mor-
 su amarissimo. par. 2. pa.
 204. num. 9.
 Date magnificentiam Deo
 nostro. par. 2. pag. 375.
 num. 48.

Josue.

- 1 Confotate. & esto ro-
 bustus. part. 1. pag. 310.
 num. 36.

Liber Iudicium.

- 6 Quomodo dicas quod a-
 mas me. cum animus
 tuus non sit tecum?
 par. 1. pag. 450. num.
 29.
 Et cecidit flos super vel-
 lus. part. 2. p. 160. num.
 41.

2. 2

INDEX

- Gladius Domini & Gedco-
nis. par. 1. p. 115. num. 10.
10 Ite & invocate Deos
quos elegistis. par. 2. p.
108. num. 33.
18 Antipuerū filij Dan mi-
sero Micha eis idola,
sacerdotem, & quidquid
Domini erat, disrupterūt.
par. 1. p. 8. num. 31.
20 Conquererūt omnes tri-
bus Israēl ad puniendum
maximum illud peccatum
tribus Benjamin &c. par.
1. p. 279. num. 45.

1. Regum.

- 1 Anna cur fles & cur affli-
gitur cor tuum, nōanc
ego melior tibi sum, quā
decem filij. par. 1. p. 282.
num. 8.
15 Melior est obedientia
quam victimæ. par. 1. p.
346. & 357.
Recentius quemque fecit
Amalech Israēli, quomo-
do reslitit ei in via cūm
ascenderet de Ægypto.
par. 1. p. 82. num. 21.
Peccavi, quia prævaricatus
sum sermonem Domini.
par. 2. p. 87. num. 3.
Quæ est ista vox gregum
quæ sonat in auribus
meis? De Amalech ad-
duxerunt eā. par. 2. p. 58.
num. 9.

- 16 Vidi virum prudentem
in verbis. par. 2. p. 227.
num. 43.
17 Tulit vnum lapidem
& funda iecit & percussit
eum in fronte. par. 2. p.
328. num. 24.
Conglutinata est anima Io-
natiæ animæ David. par.
2. p. 187. num. 42.
18 Vnde Dominus, quoniā
filius mortis est vir qui
fecit hoc. par. 2. p. 164.
num. 4.
19 Ne peccer rex in seruam
saum David, quia non
peccauit tibi. par. 2. p.
140. num. 7.
20 Ego descendam ad lo-
cum rbi tu latebis, &
tres sagittas mittam iux-
ta eum, & iaciam quasi
exercens me ad signum.
par. 1. p. 93. num. 4.
21 Conuertimini & interfir-
cite sacerdotes. par. 2. p.
355. num. 25.
22 Benedictiv os à Domi-
no, quia doluistis vicem
meam. par. 2. p. 315. nu.
33.
24 Iustior es tu quam ego.
par. 2. p. 59. num. 14.
25 Beuedictus Dominus
Deus Israēl, qui misit te
hodie in occiduum meū.
par. 1. p. 188. num. 17.
Ecco famula tua sit in an-
cillam. par. 2. p. 373. num.
42.

AUTHORITATVM.

vit. Euagina gladium tuū,
& percute me. par. 2. p.
390. num. 45.

3. Regum.

2. Regum.

6 Quām gloriosus fuit ho-
die rex Israēl discope-
riens se ante ancillas fer-
uorum suorum. par. 2. p.
113. num. 49.

9 Nunquid superest aliquis
de domo Saulis, vt faciā
cum illo misericordiam
Dei? par. 2. p. 263. num.
6.

12 Homo quidam habebat
multas oves, & pauper-
culus non habebat nisi
vnam parvulam, quam
habebat, & nutriebat.
&c. par. 1. pa. 331. num.
32.

Quare contempsti ve-
bum Domini, vt faceres
malum? par. 2. p. 175.
Deprecatus est David pro
parvulo, & ieiunavit ie-
mū. par. 2. p. 45. num.
12.

14 Et à planta pedis vñque
ad vñticem non erat in
eo macula. par. 2. p. 30.
num. 5.

16 Dimitte eum vt maledi-
cat, Dominus enim præ-
cepit ei vt malediceret
David, &c. par. 1. p. 182.
num. 18.

2 Filius Berzelai reddeſ
gratiam. par. 2. p. 377. nu.
18.

2 Tu noſti quæ fecerit mi-
hi Isab. par. 2. p. 226. nu.
38.

3 Dividatur, detur vtrique
pats pueri. par. 1. p. 385.
num. 12.

8 Tu noſti ſolus cor filio-
rum hominum. par. 2. p.
48. num. 16.

11 Ego ſcindam regnum de
manu Salomonis, & da-
bo tibi decem tribus.
par. 1. pa. 432. numer.
3.

11 Adiūcavit Salomon pha-
nū Chamos idolo Moah.
part. 2. pa. 235. num.
14.

13 Et exclamauit contrā
altare in sermone Domi-
ni & effusus est cinis de
altari. par. 1. p. 368. num.
3.

Altare, Altare, hęc dicit Do-
minus, &c. par. 1. p. 148.
num. 15.

4 Ingridere vxor Iero-
boam, quare aliam te
elle ſimulas? ego milius
sum ad te durus nuntius:
par. 1. pa. 39. numero
5.

INDEX

4. Regum.

4 Anima eius in amaritudine est, par. 2. p. 334. num. 48.

Non habeo nisi parum olei, quo vnguas par. 2. p. 156. num. 23.

11 Nunquid est Deus in Israël, ut eatis ad consulendum Beelzebuth? par. 2. pag. 226. num. 37.

10 Audiri orationem tuam & vidi lachrymam tuam, &c. par. 1. p. 170. num. 5.

Idcirco colligam te ad patres tuos, & colligeris ad sepulchrum tuum in pace, &c. par. 1. p. 345. num. 42.

Tobias.

1 Nolite ita loqui, quoniam filii sanctorum sumus. par. 1. p. 95. num. 36.

Noli timere fili mi, pauperem quidem vitam gerimus: sed multa bona habebimus si timuerimus Deum. par. 1. p. 413. num. 14.

Ne auertas faciem tuam ab illo paupere. par. 2. p. 41.

num. 47.
6 Ne tineas, exentera pistem, & cor eius, & fel, & tecum reponere tibi. par. 2. pag. 363. num. 54.

8 Filii sanctorum sumus, non debemus ita coniungi sicut gentes qua ignorant Deum. par. 1. p. 53. num. 29.

Job.

1 Circuiuit terram & perambulauit eam. par. 1. p. 108. num. 12.

Dominus dedit, Dominus abstulit, sicut Dominus placuit ita factum est, sit nomen Domini benedictum. par. 1. p. 50. num. 17. & p. 188. num. 39. & part. 2. pa. 203. numer. 29.

2 Si bona suscepimus de manu Domini, mala autem quare non sustinuemus? par. 1. p. 310. num. 12.

Quae est spes hypocrite, si auarè rapiat? par. 1. p. 65. num. 2.

6 Fratres mei præterierunt sicut torrens. par. 2. p. 404. num. 28.

Nec fortitudo lapidum fortitudo mea, nec caro mea & os mei: par. 1. p. 72. num.

AVTHORITATVM.

numero 32. Memento mei Deus, quia ventus est vita mea, nec aspiciet me visus hominis. par. 1. p. 351. numero 11.

14 Quis potest facere mundum de immundo conceptum semine parte 1. pagina 191. numero 108.

Putatisne mortuus homo rursum vivet? par. 1. p. 488. num. 17.

Sicut mercenarij dies eius. parte 2. pagina 1. numero 1.

18 Deuoret pulchritudinem cutis eius. par. 2. p. 49 numero 26.

15 Terrobit eum tribulatio, & angustia vallabit eum. parte 2. pagina 390. num. 45.

Noctem verterunt in diem. parte 2. pagina 33. num. 17.

19 Misericordia mei, quia manus Domini retigit me. par. 1. pag. 495. numero 21.

Credo quod redemptor meus viuit, & in neuissimo die de terra surrectus sum. parte 1. pagina 488. numero 16.

20 Gaudium hypocrite ad instar pueri. par. 2. p. 271. num. 40.

21 Attendite me, & obstupescite, & ego quodam recordatus fui ero peritemasco. par. 1. p. 382. num. 16.

24 Ipsi fuerunt rebellis Iunimini, nesciunt vias eius, neque reuersi sunt per

INDEX

- semitas illius. par. 1. pag. 164. num. 27.
Gigantes genuit sub aquis,
& qui habitant cum eis.
par. 1. pag. 75. numero
44.
28 Sapientia ubi inuenitur?
& quis est locus intelli-
gentiarum. par. 1. p. 307. nu-
me. 24.
29 Quis mihi tribuat, ut
sum iuxta menses prisci-
nos? par. 1. pag. 307. nu-
me. 4.
31 Pepigi foedus cum ocul-
lis meis. par. 1. p. 175. nu-
me. 28.
32 Nunquid ingressus es
thesauros nivis? par. 2. p.
324. num. 7.
33 Cui dedi in solitudine
domum, & tabernacula
eius in terra saltuginis.
par. 2. pagina 71. numero
107.
Benna struthionis similis
est penitus Herodij, & ac-
cipitris. par. 2. p. 223. nu-
me. 54.
40 Ecce absorbebit flu-
tuum, & non mirabitur.
par. 2. pagina 400. nume-
ro 9.
41 Coipus illius quasi scu-
ta futilia cōpactum squa-
mix. parte 2. pag. 14. nu-
me. 54.
Ipse est rex super vniuersos
filios superbix. par. 2. p.
399. num. 5.